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Förslag till beslut 
 
Stadsdelsnämnden fastställer IT-säkerhetsinstruktion för Norrmalms stadsdelsförvaltning 
i enlighet med förvaltningens förslag. 
 
 
 
 
Ylva Tengblad   
stadsdelsdirektör   
 
 
 
Sammanfattning 
Syftet med denna instruktion är att beskriva de regler och rutiner, som ska gälla för 
informationssäkerheten vid Norrmalms stadsdelsförvaltning. Arbetet med 
informationssäkerhet bidrar till en tryggad informationshantering. Det måste ske 
förebyggande, på lång sikt, genomföras väl strukturerat och med tydligt stöd från 
verksamhetsledningen för att vara effektivt och heltäckande. Förankringen och 
medvetandet hos medarbetarna utgör själva grunden för informationssäkerhetsarbetet. 
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Ärendets beredning 
Ärendet har beretts av personalavdelningen i samarbete med planeringsavdelningens IT-
enhet. 
Ärendet har behandlats i förvaltningsgruppen den 10 april 2007.   
 
 
Bakgrund 
Stadsdelsnämnden är ytterst ansvarig för IT-verksamheten inom sitt område och skall 
därför besluta om regler och anvisningar för IT-säkerheten. Stadsdelsdirektören har det 
förvaltningsövergripande ansvaret för IT-säkerheten och alla verksamhetsansvariga chefer 
är IT-säkerhetsansvariga för sina respektive verksamheter. 
 
Det är stadens övergripande regelverk om informationssäkerhet som styr och 
förvaltningens instruktion ska ses som ett komplement.  
 
Den som vill ta del av stadens policy och riktlinjer samt stadens anvisningar och 
instruktioner för informationssäkerhet kan ta kontakt med nämndsekreterare Gunilla 
Schedin, tfn: 508 09 015, e-post:  gunilla.schedin@norrmalm.stockholm.se. Dokumenten 
kommer att finnas tillgängliga på nämndens sammanträde.  
 
Stadens övergripande regelverk och förvaltningens kompletterande instruktion vänder  
sig till all personal vid Norrmalms stadsdelsförvaltning som är IT-användare. 
Verksamhetsansvarig chef ansvarar för att personalen tagit del av och tillämpar 
regelverket angående Informationssäkerhet. 
 
 
Förvaltningens förslag 
Förvaltningen föreslår att stadsdelsnämnden godkänner förslaget till reviderad 
IT-säkerhetsinstruktion för Norrmalms stadsdelsnämnd med bilagor. 
 
 
Bilaga 
Riktlinjer för IT-säkerhet inom Norrmalms stadsdelsförvaltning 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


